ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации городского округа «Вуктыл»

от 13 июля 2021 г. № 07/889

О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 12
февраля 2018 года № 02/133 «О комиссии по отбору программ (проектов) социально

ориентированных некоммерческих организаций для предоставления субсидий из бюджета
муниципального образования городского округа «Вуктыл»

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской Федерации»,
частью 2 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от
12 января 1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях» администрация городского
округа «Вуктыл» постановляет:

1. Внести  в  постановление администрации  городского  округа  «Вуктыл»  от  12
февраля  2018  года  №  02/133  «О  комиссии  по  отбору  программ  (проектов)  социально
ориентированных некоммерческих организаций для предоставления субсидий из  бюджета
муниципального образования городского округа «Вуктыл» следующие изменения:

1) пункт 3 изложить в следующей редакции:
«3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

руководителя  администрации  городского  округа  «Вуктыл»  -  начальника  Финансового
управления администрации городского округа «Вуктыл» В.А. Бабину.»;

2)  в  Положении  о  комиссии  по  отбору  программ  (проектов)  социально
ориентированных некоммерческих организаций для предоставления субсидий из  бюджета
муниципального  образования  городского  округа  «Вуктыл»  (далее  -  Положение),
утвержденном постановлением (приложение № 1):

в разделе 1:
пункты 1.3, 1.4 изложить в следующей редакции:
«1.3.  Программа  —  муниципальная  программа  городского  округа  «Вуктыл»

«Социальная защита населения», утвержденная постановлением администрации городского
округа  «Вуктыл»  от  14.10.2020  №  10/1195  «Об  утверждении  муниципальной  программы
городского округа «Вуктыл» «Социальная защита населения».

1.4.  Подпрограмма  —  подпрограмма  «Поддержка  социально  ориентированных  не-
коммерческих  организаций» муниципальной  программы  городского  округа  «Вуктыл»
«Социальная защита населения», утвержденной постановлением администрации городского
округа  «Вуктыл»  от  14.10.2020  №  10/1195  «Об  утверждении  муниципальной  программы
городского округа «Вуктыл»  «Социальная защита населения».».

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

руководителя  администрации  городского  округа  «Вуктыл»  -  начальника  Финансового
управления администрации городского округа «Вуктыл» В.А. Бабину.

Глава муниципального образования
городского округа «Вуктыл» - руководитель
администрации городского округа «Вуктыл»                                                             Г.Р. Идрисова

consultantplus://offline/ref=E2A82C1CDEDC3BE18DC29A04C51481F966FF03F591D560DC8F955BC5BEBD6637ECDE1F6D2EDA53E61D71EE0A383D9CFC89E990C3F9wCc2F
consultantplus://offline/ref=6BCB574494DA27BB165F927472C3D250B85A936AF92211CF1DF414B51D6D9BFADEE0E70AB1C1EFC184E54985C32B1B486CKDWAM
consultantplus://offline/ref=E2A82C1CDEDC3BE18DC29A04C51481F966FD07FD93D560DC8F955BC5BEBD6637ECDE1F6E2CD653E61D71EE0A383D9CFC89E990C3F9wCc2F
consultantplus://offline/ref=E2A82C1CDEDC3BE18DC29A04C51481F966FF05F09ED060DC8F955BC5BEBD6637ECDE1F6E2FD15DB5493EEF567D688FFD8FE992C5E6C9856AwFc1F